2

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 23.04.2025 г.  № 1347-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана
от 19 июня 2014 г. № 2214 «О создании межведомственной комиссии
по координации деятельности по проведению паспортизации объектов социальной инфраструктуры, расположенных на территории муниципального образования «Город Магадан»,
на предмет соблюдения доступной среды для инвалидов
и других маломобильных групп населения»

В связи с ротацией состава межведомственной комиссии по координации деятельности по проведению паспортизации объектов социальной инфраструктуры, расположенных на территории муниципального образования «Город Магадан», на предмет соблюдения доступной среды для инвалидов и других маломобильных групп населения, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:
1.  Внести    изменения  в   постановление   мэрии   города  Магадана  от  19 июня 2014 г. № 2214 «О создании межведомственной комиссии по координации деятельности по проведению паспортизации объектов социальной инфраструктуры, расположенных на территории муниципального образования «Город Магадан», на предмет соблюдения доступной среды для инвалидов и других маломобильных групп населения», изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах массовой информации.

	  И.о. главы муниципального образования
«Город Магадан», мэра города Магадана

А. Малашевский

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]